1

证券代码：300383   证券简称：光环新网  公告编号：2016-066

北京光环新网科技股份有限公司

关于合资公司陕西广电新网云服务有限公司完成设立登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京光环新网科技股份有限公司（以下简称“公司”） 2016 年 3 月 14 日

第三届董事会 2016年第二次会议审议通过了《关于与陕西广电网络传媒（集团）

股份有限公司合资设立广电新网云服务有限公司的议案》，同意公司与陕西广电

网络传媒（集团）股份有限公司（股票代码：600831，以下简称“广电网络”）

合资设立广电新网云服务有限公司（以下简称“广电新网”），其中公司出资

4,900 万元持有 49%的股权，广电网络出资 5,100 万元持有 51%的股权。广电新

网设立后，将在西北地区建设大型云计算中心，借助广电网络 IP 网络的全业务

信息服务优势，搭建云计算平台，提供专业的内容制作、软硬件共享服务,推行

基于广电用户的大数据、桌面云、OTT（互联网应用服务）、家庭智能网关、智

慧城市及物联网业务，具体情况详见公司刊登在中国证券监督管理委员会指定的

创业板信息披露网站（巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn/）的相关公告。

目前，广电新网已完成设立登记手续，并于近日取得由陕西省西咸新区工商

行政管理局沣西新城分局颁发的《营业执照》，相关登记信息如下：

名称：陕西广电新网云服务有限公司

统一社会信用代码：91611104MA6TG2K20Y

类型：其他有限责任公司

住所：陕西省西咸新区沣西新城西部云谷园区 14号楼 9 层东北角

2

法定代表人姓名：韩普

注册资本：壹亿元人民币

成立日期：2016年 05月 06日

营业期限：长期

经营范围：基于广电网、互联网及 IDC的云计算、大数据、云桌面、OTT 业

务、家庭智能网关、智慧城市及物联网技术服务。因特网接入服务业务；因特网

数据中心业务；因特网信息服务业务；CDN业务；广播电视信息网络的建设、开

发、经营管理和维护；专业承包；信息系统集成；智能大厦弱电系统集成；研发

数字网络应用软件；销售通讯设备、计算机软件及辅助设备***（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

北京光环新网科技股份有限公司董事会

2016年 5月 9日